Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад  № 83"

                                                           П Р И К А З

29.07.2022 г.                                                                                                   38 - а/д

«Об отчислении воспитанников

подготовительной группы

для прохождения школьного

обучения»

            В связи с поданными заявлениями родителей воспитанника МБДОУ д/с

№ 83, на основании Устава,-

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 29.07.2022 г.:

- из подготовительной группы воспитанников в количестве 22 человек;

- из разновозрастной группы воспитанников в количестве 4 человек.

2. Делопроизводителю Евсиковой Екатерине Юрьевне подготовить

заявления родителей воспитанников для отчисления из МБДОУ д/с №83 в

срок – до 29.07.2022 г.

3. Калькулятору Бондаренко Марине Владимировне подготовить

медицинские карты отчисляемых детей не позднее 29.07.2022 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с № 8                                              Ю.Н. Логачева

           С приказом ознакомлены:                                                     М.В. Бондаренко

                                                                                                               Е.Ю. Евсикова